Ano 2024 - n. 174 Campo Grande, quinta-feira, 29 de agosto de 2024 59

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

Cartório da 022ª ZONA ELEITORAL DE JARDIM MS

27ª ZONA ELEITORAL DE IVINHEMA

EDITAL Nº 22 - TRE/ZE027
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO DO SUL
Edital Nº 22 - TRE/ZE027
PARA CONHECIMENTO DE TERCEIROS E INTERESSADOS (PARTIDOS POLÍTICOS,
COLIGAÇÕES, REPRESENTANTE DA OAB, MINISTÉRIO PÚBLICO, ETC.) SOBRE A
INSTALAÇÃO DA COMISSÃO ESPECIAL DE TRANSPORTE
O Exmo. Sr. Dr. Rodrigo Barbosa Sanches, Juiz da 27ª Zona Eleitoral de Ivinhema/MS, no uso de
suas atribuições legais, na forma da lei,
FAZ SABER, aos que o presente edital virem ou dele tomarem conhecimento que, nos termos da
Res. TSE nº 23.611/2019, no dia 02 de setembro de 2024, às 09, 14 e 16 horas, na sede deste
Cartório Eleitoral, localizada na Rua Francisco Pieretti, 211, Bairro Guiray, nesta cidade de
Ivinhema, será realizada a Instalação das Comissões Especiais de Transporte dos municípios de
Novo Horizonte do Sul, Angélica e Ivinhema, respectivamente.
E, para que chegue ao conhecimento de quem interessar possa, mandou o Excelentíssimo Senhor
Juiz publicar o presente edital no Diário da Justiça Eleitoral de Mato Grosso do Sul e afixar no local
de costume.
Dado e passado nesta cidade de Ivinhema/MS, aos 27 dias do mês de agosto do ano de 2024. Eu,
Karina da Silva Pedro, digitei o presente edital que é assinado pela Srª Sandra Débora Agostinho,
Chefe de Cartório Eleitoral.
Sandra Débora Agostinho
Chefe de Cartório, assina por ato delegatório - Portaria Nº 5/2024 TRE/ZE027

32ª ZONA ELEITORAL DE RIBAS DO RIO PARDO

FILIAÇÃO PARTIDÁRIA(12554) Nº 0600129-75.2024.6.12.0032

PROCESSO
: 0600129-75.2024.6.12.0032 FILIAÇÃO PARTIDÁRIA (RIBAS DO RIO PARDO -
MS)

RELATOR : 032ª ZONA ELEITORAL DE RIBAS DO RIO PARDO MS
FISCAL DA
LEI

: PROMOTOR ELEITORAL DO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

REQUERENTE : GIZLENE ALVES DOS SANTOS
ADVOGADO : ANDRE LUIZ GOMES ANTONIO (16346/MS)
REQUERENTE : UNIAO BRASIL - MATO GROSSO DO SUL - ESTADUAL
ADVOGADO : ANDRE LUIZ GOMES ANTONIO (16346/MS)
REQUERIDA : REPUBLICANOS - RIBAS DO RIO PARDO -MS - MUNICIPAL
ADVOGADO : PAULO ROGERIO DE SOUZA BERNARDES (27093/MS)

JUSTIÇA ELEITORAL
032ª ZONA ELEITORAL DE RIBAS DO RIO PARDO MS
FILIAÇÃO PARTIDÁRIA Nº 0600129-75.2024.6.12.0032 RIBAS DO RIO PARDO MATO GROSSO
DO SUL

REQUERENTE: GIZLENE ALVES DOS SANTOS, UNIAO BRASIL - MATO GROSSO DO SUL -

http://www.tre-ms.jus.br/
005178232615
Realce